
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            

CNPJ:

Av. Vidal Ramos Júnior, 228

C.E.P.:

75.326.066/0001-75

88540-000 - Otacílio Costa - SC

Telefone:  049 - 3221-800

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2014 - PR

2/2014

2/2014

08/01/2014

09/01/2014

Folha:  1/5

1

Item

 Lote: 1

1.390,00  

Quantidade

UNI

Unid

Jaqueta em nylon paraqueda profissional, com  forro de matelace e 

Especificação Marca

__________ 79,9000

Preço Unit. Máximo

111.061,0000

Total Preço Máximo

fibra anti alérgica antibacteriana na gramatura 100 na cor azul 

marinho, bordado o brasão da Prefeitura no peito esquerdo de quem 

veste, frisos na cor azul royal na mangas esquerda e direita, frente 

e costas, conforme layout no edital. Escrito nas costas em linha 

reta: "REDE MUNICIPAL DE ENSINO" 
                                  
                                      Otacílio Costa - SC 
Tamanho 
06 - 40 unidades 
Tamanho 08 - 179 unidades 
unidades 
Tamanho 12 - 326 unidades 

Tamanho 16 - 222 unidades (99-01-2181)
2 335,00  UN Jaqueta em nylon paraqueda profissional tamanho, com  forro de __________ 99,9000 33.466,5000

matelace e fibra anti alérgica antibacteriana na gramatura 100 na 

cor azul marinho, bordado o brasão da Prefeitura no peito esquerdo 

de quem veste, frisos na cor azul royal na mangas esquerda e direita,

 frente e costas, conforme layout no edital. Escrito nas costas em 

linha reta: "REDE MUNICIPAL DE ENSINO" 
                            
                                            Otacílio Costa - SC 

Tamanho P - 167 unidades 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            

CNPJ:

Av. Vidal Ramos Júnior, 228

C.E.P.:

Unid

75.326.066/0001-75

88540-000

Especificação

- Otacílio Costa - SC

Telefone:  049 - 3221-800

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2014 - PR

Total Preço Máximo

2/2014

2/2014

08/01/2014

09/01/2014

Folha:  2/5

44 unidades 
Tamanho GG - 13 unidades (99-01-2182)

Total Máximo do Lote: 144.527,5000

3

 Lote: 2

198,00  UN Moleton  infantil nº 04, 24/8 peluciado ramado (2F) 50% algodão 50% __________ 36,2500 7.177,5000

poliester, punho com 06 cm e cós de 08 cm. cor azul marinho decote 

redondo com um friso azul royal nas mangas direita e esquerda. O 

Brasão Pintado da Prefeitura Municipal no peito lado esquerdo e quem 

veste, com escrita nas costas em meia lua: 
"SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO" 
     Otacílio Costa - SC (99-01-2183)

4 500,00  UN Moleton 24/8 peluciado ramado (2F) 50% algodão 50% poliester, punho __________ 40,3500 20.175,0000

com 06 cm e cós de 08 cm. cor azul marinho decote redondo com um 

friso azul royal nas mangas direita e esquerda. O Brasão Pintado da 

Prefeitura Municipal no peito lado esquerdo e quem veste, com 

escrita nas costas em meia lua: 
"SECRETARIA DE EDUCAÇÃO" 
Otacílio Costa - SC 
tamanho 06 - 253 unidades 
unidades (99-01-2184)

5 68,00  UN Moleton 24/8 peluciado ramado (2F) 50% algodão 50% poliester, punho __________ 45,0000 3.060,0000

com 06 cm e cós de 08 cm. cor azul marinho decote redondo com um 

friso azul royal nas mangas direita e esquerda. O Brasão Pintado da 

Prefeitura Municipal no peito lado esquerdo e quem veste, com 

escrita nas costas em meia lua: 
"SECRETARIA DE EDUCAÇÃO" 
Otacílio Costa - SC 
tamanho 10 - 61 unidades 
unidades (99-01-2185)

6 203,00  UN Calça comprida em malha colegial de 1ª linha, 58% poliester e 42% __________ 28,4000 5.765,2000

algodão, gramatura 260g/m², ribana 1/1 100% poliester, na cor azul 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            

CNPJ:

Av. Vidal Ramos Júnior, 228

C.E.P.:

Unid

75.326.066/0001-75

88540-000

Especificação

- Otacílio Costa - SC

Telefone:  049 - 3221-800

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2014 - PR

Total Preço Máximo

2/2014

2/2014

08/01/2014

09/01/2014

Folha:  3/5

royal, com uma faixa na vertical, na cor marinho, com dois frisos 

brancos, ao lado externo de ambas as pernas, acabamento sem ribana, 

elástco de 3,5 cm: costura dupla. (99-01-2187)

7 771,00  UN Calça comprida em malha colegial de 1ª linha, 58% poliester e 42% __________ 33,2000 25.597,2000

algodão, gramatura 260g/m², ribana 1/1 100% poliester, na cor azul 

royal, com uma faixa na vertical, na cor marinho, com dois frisos 

brancos, ao lado externo de ambas as pernas, acabamento sem ribana, 

elástco de 3,5 cm: costura dupla.  
tamanho 06 - 203 unidades 

tamanho 08 - 289 unidades (99-01-2188)
8 645,00  UN Calça comprida em malha colegial de 1ª linha, 58% poliester e 42% __________ 36,2000 23.349,0000

algodão, gramatura 260g/m², ribana 1/1 100% poliester, na cor azul 

royal, com uma faixa na vertical, na cor marinho, com dois frisos 

brancos, ao lado externo de ambas as pernas, acabamento sem ribana, 

elástco de 3,5 cm: costura dupla.  
tamanho 10 - 315 unidades 

tamanho 12 - 330 unidades (99-01-2190)
9 315,00  UN Calça comprida em malha colegial de 1ª linha, 58% poliester e 42% __________ 43,9000 13.828,5000

algodão, gramatura 260g/m², ribana 1/1 100% poliester, na cor azul 

royal, com uma faixa na vertical, na cor marinho, com dois frisos 

brancos, ao lado externo de ambas as pernas, acabamento sem ribana, 

elástco de 3,5 cm: costura dupla. (99-01-2193)

10 500,00  UN Calça comprida em malha colegial de 1ª linha, 58% poliester e 42% __________ 48,5000 24.250,0000

algodão, gramatura 260g/m², ribana 1/1 100% poliester, na cor azul 

royal, com uma faixa na vertical, na cor marinho, com dois frisos 

brancos, ao lado externo de ambas as pernas, acabamento sem ribana, 

elástco de 3,5 cm: costura dupla.  
Tamanho 16 - 222 unidades 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            

CNPJ:

Av. Vidal Ramos Júnior, 228

C.E.P.:

Unid

75.326.066/0001-75

88540-000

Especificação

- Otacílio Costa - SC

Telefone:  049 - 3221-800

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2014 - PR

Total Preço Máximo

2/2014

2/2014

08/01/2014

09/01/2014

Folha:  4/5

Tamanho P - 171 unidades 
11 57,00  UN Calça comprida em malha colegial de 1ª linha, 58% poliester e 42% __________ 53,2500 3.035,2500

algodão, gramatura 260g/m², ribana 1/1 100% poliester, na cor azul 

royal, com uma faixa na vertical, na cor marinho, com dois frisos 

brancos, ao lado externo de ambas as pernas, acabamento sem ribana, 

elástco de 3,5 cm: costura dupla.  
Tamanho G - 44 unidades 

Tamanho GG - 13 unidades (99-01-2201)
12 491,00  UN Camiseta colegial ¹/² malha, fio 30/1 penteado 100% algodão, ribana __________ 8,9000 4.369,9000

¹/¹ 97% algodão e 3% elastano, cor branca, mangas curtas com ribana, 

decote V, na cor azul royal, com brasão pintado da Prefeitura no 

peito esquerdo de quem veste, com a escrita na costa em meia lua  

" SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"  
Costa - SC 
Tamanho 04 - 206 unidades 
(99-01-2203)

13 1.441,00  UN Camiseta colegial ¹/² malha, fio 30/1 penteado 100% algodão, ribana __________ 12,6000 18.156,6000

¹/¹ 97% algodão e 3% elastano, cor branca, mangas curtas com ribana, 

decote V, na cor azul royal, com brasão pintado da Prefeitura no 

peito esquerdo de quem veste, com a escrita na costa em meia lua  

" SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"  
Costa - SC 
Tamanho 08 - 432 unidades 

Tamanho 12 - 328 unidades 
14 546,00  UN Camiseta colegial ¹/² malha, fio 30/1 penteado 100% algodão, ribana __________ 18,5000 10.101,0000

¹/¹ 97% algodão e 3% elastano, cor branca, mangas curtas com ribana, 

decote V, na cor azul royal, com brasão pintado da Prefeitura no 

peito esquerdo de quem veste, com a escrita na costa em meia lua  



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA            

CNPJ:

Av. Vidal Ramos Júnior, 228

C.E.P.:

Unid

75.326.066/0001-75

88540-000

Especificação

- Otacílio Costa - SC

Telefone:  049 - 3221-800

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   II

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2014 - PR

Total Preço Máximo

2/2014

2/2014

08/01/2014

09/01/2014

Folha:  5/5

" SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"  
Costa - SC 
Tamanho 16 - 223 unidades 

Tamanho M - 112 unidades 
15 13,00  UN Camiseta colegial ¹/² malha, fio 30/1 penteado 100% algodão, ribana __________ 20,5000 266,5000

¹/¹ 97% algodão e 3% elastano, cor branca, mangas curtas com ribana, 

decote V, na cor azul royal, com brasão pintado da Prefeitura no 

peito esquerdo de quem veste, com a escrita na costa em meia lua  

" SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO"  
Costa - SC (99-01-2206)

Total Máximo do Lote: 159.131,6500

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 303.659,1500


